

NOMEAÇÃO DE JÚRI DE SELEÇÃO E SERIAÇÃO Curso de Pós-Graduação em Enfermagem do Trabalho

A fim de se procederem à seleção e seriação dos candidatos ao curso de **Pós-Graduação em Enfermagem do Trabalho**, nomeio o seguinte Júri:

| Presidente | Professora Doutora Cláudia Margarida Correia Balula Chaves |
|----------------|---|
| 1.º Vogal | Professora Doutora Maria Odete Pereira Amaral |
| 2.º Vogal | Professora Doutora Sofia Margarida Guedes de Campos Salvado Pires |
| Vogal Suplente | Professor Mestre Manuel Pereira Cordeiro |

Prevê-se o início do curso no 2.º semestre do ano letivo 2023/2024.

Viseu, 13 de novembro de 2023.

A Presidente,

(Professora Doutora Manuela Ferreira)